
1 
 

 

Датум: 05.08.2019. 

 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

Предмет: Одгпвпр на захтев за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде 

     Пп захтеву заинтереспванпг лица за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде у птвпренпм ппступку јавне набавке чији су предмет дпбра, Шамптна ппека 

и материјал, пп партијама, редни брпј јавне набавке 1.1.12/2019, Наручилац у складу са чланпм 

63. Закпна п јавним набавкама, пбјављује пдгпвпр. 

Питаоа:  

Kao zainteresovanom ponuđaču molimo Vas za pojašnjenje tenderske dokumentacije Javne nabavke 
1.1.12/2019 Šamotna opeka i materijali: 
Pitanje br.1: 
U obrascu ponude 1-a i Modelu Ugovora o javnoj nabavci-partija 1 navodite rok isporuke maksimalno 2 
dana. Navedeni specijali i opeke se najranije mogu proizvesti za 15-20 dana od pisane narudžbenice. 
Molimo Vas da sagledate realnost navedenog roka i isti izmenite. 
 

Одгпвпр: 

     Наручилац пстаје при задатим рпкпвима.                                                      

Не врши се измена и дппуна кпнкурсне дпкументације и не врши се прпдужеое рпка за 

ппднпшеое и птвараое ппнуда. 

 

        Кпмисија за јавну набавку брпј  1.1.12/2019 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

